
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore

Adresa Rruga e Dibrës NR.359/1 TIRANË

Tel/Fax +355 04 2372892

E-mail alma.skënderaj@akbpm.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion dhe shtesë në godinën e
AKBPM-së

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66335-04-30-2018

5. Fondi limit 144.408.163 (njëqind e dyzetë e katër milion e katërqind e tetë mije e
njeqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 13 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 01.06.2018 Ora 11.00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 01.06.2018 Ora : 11.00 vendi: www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit
Kontraktor

Alma SKËNDERAJ

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

